

P. Mikkelsen Holding ApS

Holmemarksvej 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 25366883

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. november 2023

Per Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

P. Mikkelsen Holding ApS
Holmemarksvej 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 25366883

Direktion

Per Mikkelsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.751.068 mod DKK 102.396 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.210.464.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-52.227	-68.140
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.041.909	11.448
Andre driftsomkostninger		0	-400.000
Resultat af primær drift		989.682	-456.692
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.541.031	1.831.636
Finansielle indtægter	1	1.717.720	861.495
Finansielle omkostninger	2	-1.150.206	-2.608.790
Resultat før skat		3.098.227	-372.351
Skat af årets resultat	3	-347.159	474.747
Årets resultat		2.751.068	102.396

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.450.000	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-458.969	-2.668.366
Overført til overført resultat	-239.963	2.656.362
Årets resultat	2.751.068	102.396

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	2.440.000	1.398.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.000	105.000
Materielle anlægsaktiver	4	2.545.000	1.503.091
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.738.716	3.197.685
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	6	2.763.716	3.222.685
Anlægsaktiver		5.308.716	4.725.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.663.797	4.206.764
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	140.948	140.151
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	1.106.860	1.567.095
Tilgodehavender		4.936.605	5.939.010
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	10.041.280	9.662.499
Værdipapirer og kapitalandele		10.041.280	9.662.499
Likvide beholdninger		441.541	422.454
Omsætningsaktiver		15.419.426	16.023.963
Aktiver i alt		20.728.142	20.749.739

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.113.714	2.572.683
Overført resultat		13.521.750	13.761.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.450.000	114.400
Egenkapital		19.210.464	16.573.796
Hensættelser til udskudt skat	3	243.727	14.507
Hensatte forpligtelser		243.727	14.507
Gæld til realkreditinstitutter		585.477	598.618
Langfristede gældsforpligtelser	9	585.477	598.618
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		17.000	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat	3	620.320	1.475.343
Anden gæld		26.154	2.038.475
Kortfristede gældsforpligtelser		688.474	3.562.818
Gældsforpligtelser		1.273.951	4.161.436
Passiver i alt		20.728.142	20.749.739
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	5.241.049	11.105.351	4.500.000	20.971.400
Udbetalt udbytte			0	-4.500.000	-4.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.668.366	2.656.362	114.400	102.396
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	2.572.683	13.761.713	114.400	16.573.796
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-458.969	-239.963	3.450.000	2.751.068
Egenkapital pr. 30. juni 2023	125.000	2.113.714	13.521.750	3.450.000	19.210.464

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.717.720	201.251
I alt	<u>1.717.720</u>	<u>201.251</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.150.206	2.608.790
I alt	<u>1.150.206</u>	<u>2.608.790</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2022	1.335.192	-1.567.095	14.507		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.476.140	992.448			
Skat af årets resultat	650.152	-532.213	229.220	347.159	-474.747
Betalt udbytteskat	-29.832	0			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>479.372</u>	<u>-1.106.860</u>	<u>243.727</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>347.159</u>	<u>-474.747</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-140.948	-1.106.860	0
Hensatte forpligtelser			243.727
Kortfristede gældsforpligtelser	620.320	0	
I alt	<u>479.372</u>	<u>-1.106.860</u>	<u>243.727</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsej- domme	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1.332.144	105.000	1.437.144	1.437.144
Kostpris pr. 30. juni 2023	1.332.144	105.000	1.437.144	1.437.144
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	65.947	0	65.947	54.499
Årets opskrivninger	1.041.909	0	1.041.909	11.448
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	1.107.856	0	1.107.856	65.947
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	2.440.000	105.000	2.545.000	1.503.091

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i salgsværdi for enkelte bestanddele eller for lignende aktiver (metode 2 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på salgspris pr. kvadratmeter for solgte ejendomme omkring skæringsdatoen med samme beliggenhed. Dagsværdien er beregnet ud fra en kvadratmeterpris på kr. 40.000. Investeringsejendommen ligger i Ørestaden i et byggeri med mange årlige handler, der kan bruges som sammenligningsgrundlag. Tidligere år har ejendommen været optaget til dagsværdi ud fra metode 3 i dagsværdihierarkiet på baggrund af driftsoverskud og afkastkrav fra gammel lejekontrakt.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.041.909
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	2.440.000

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	125.000	25.000	150.000	150.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	125.000	25.000	150.000	150.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	3.072.685	0	3.072.685	5.241.049
Årets opskrivninger	1.541.031	0	1.541.031	1.831.636
Modtaget udbytte i året	-2.000.000		-2.000.000	-4.000.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	2.613.716	0	2.613.716	3.072.685
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	2.738.716	25.000	2.763.716	3.222.685

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		P. Mikkelsen Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Meny Søborg ApS	100%	125.000	1.541.031	2.738.716	1.541.031	2.738.716
I alt					1.541.031	2.738.716

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

2.738.716

2.738.716

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	462.007
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	10.041.280

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	602.477	622.618
I alt	<u>602.477</u>	<u>622.618</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	17.000	24.000
I alt	<u>17.000</u>	<u>24.000</u>

10. Eventualforpligtelser

P. Mikkelsen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

P. Mikkelsen Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt 1.000.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Mikkelsen

Direktør

Serienummer: 3402d261-7873-4303-94cf-c337c1530036

IP: 193.3.xxx.xxx

2023-11-15 13:00:34 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-15 14:12:30 UTC



Per Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: 3402d261-7873-4303-94cf-c337c1530036

IP: 193.3.xxx.xxx

2023-11-15 14:53:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: SVUE7-XI24L-DBF5E-VI85E-NXQCE-D5IOT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**